
ATLETI cross trecate 10k trecate

Ateri Claudio 10 21 6.5

Barbafiera Carlo 6.5 6 21 10 6 20 6 10 21 21 6.5 10

Baronchelli Nathan

Barozzi Alessandro 21 10 21 20 25 10 21 21 10 10

Biglieri Alberto 6.5 10 21

Bordin Lucio 6.5 10 21

Bragalini Marco

Bramani Carlo

Brasca Lorenzo 10

Carletti Paolo

Carminati Alessandro 6 10 6 6 21 6.5 10

Carminati Daniele

Caso Giovanni 10

Chiari Gianluca

Castiglioni Giancarlo 10

Chinellato Fabio

Colombo Alessandro 20 10 16 10

Colombo Lamberto 10 9 10 10

Colombo Stefano

D'Angelo Raffaello

De Pieri Davide 7 20 6 10 16 21 6.5

De Rossi Paolo 20 10

Desiderio Giuseppe 6.5 12

Detaro Lorenzo 10

Di Nello Elia 10 10

Fusè Ivano 10 21 10

Gallotto Vincenzo 21 21 25 10 21

Garavaglia Francesco

Gatti Dario

Giamboni Giancarlo 21 21

Gullotti Riccardo 10 14 20 10

Impera Gabriele 6.5 21 10

Invernizzi Fabio 14 20 10 12 21 10

Lagrasta Franco 6.5 21 20 21 10

Lanzani Giuseppe 10

Lissi Emanuele

Luraghi Mario 5.5 10 21 10

Luraghi Massimo 6.5 6 10 14 20

Maietti Federico

Maltagliati Mirko 6.5 10

Marinello GianLuca

Martone Giovanni 14 14 10 21

Masperi Graziano 10 10 10

Messina Giovanni

Morandi Christian
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Nicchi Alberto 10 14 10

Olgiati Luigi

Pagano Santo 6.5 21 42 21 44 25 10

Papetti Ivano

Parini Roberto 6.5 6 6 12

Pedretti Mauro 6.5 21 14 21 25 10 21 21 10

Pellegatta Damiano 6.5 21 10 21 10

Perales Josè 10 21

Pescatore Pietro 6.5 6 21 10 14 20 20 10 21 10 10

Pinaroli Matteo 6.5 10 10

Porati Alberto 6.5 21 14 20 25 10 21 21

Prina Francesco 6.5 6 10 14 20 18 10 16 21 10

Provasi Fabrizio 6.5 6 21 10 21 20 10 10

Ramaioli Roberto

Razzini Massimiliano 21 44 25

Ricci Antonio 12

Rizzo Enzo

Romano Michele 6.5 6 21 10 21 20 25 10 21 6.5 10 42

Rondena Gianluca

Ruggieri Angelo 21 21

Sala Giovanni 6.5

Sangalli Maurizio

Scottini Loris 6 14 20

Steinwender Francesco 6.5 10

Steinwender Wolfgang 6.5 10 21

Strada Adriano 6 21 21

Ticozzelli Fabio 6.5 6 20 20 10 21 21 10 10

Ticozzelli Gianni 6.5 6 21 10 20 25 10 21 21 10

Tuzza Massimiliano 6 10 21 21

Vaiti Claudio 21 21

Valenti Daniele 10 21

Valisi Carlo 10 6.5 10

Vanzin Andrea

Vecchio Gianluca

Vignati Luca 6.5 6 10 14 21 25 10 21 21 6.5

Vignola Massimiliano

Vitrani Mirko

Zacchetti Gianluca 6.5 21 25 21
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TOT. KM N. GARE
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91.5 9
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228.5 17
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72.0 7

139.5 10

1225.0 78

34.0 3

62.0 3

83.5 10

437.5 24

275.5 24

146.5 10

208.0 15

141.5 10

1108.5 71
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160.0 12

156.0 7
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6.0 1
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166.0 16

51.5 3

762.0 42



POS ATLETI TOT. KM N. GARE

1 Romano Michele 1225 78
2 Ticozzelli Fabio 1108.5 71
3 Barbafiera Carlo 1000 59
4 Barozzi Alessandro 897 54
5 Vignati Luca 886.5 61
6 Zacchetti Gianluca 762 42
7 Pedretti Mauro 724 51
8 Prina Francesco 713 51
9 Provasi Fabrizio 698 47
10 Razzini Massimiliano 647.5 30
11 Pagano Santo 609 27
12 Ticozzelli Gianni 535.5 37
13 Invernizzi Fabio 516.5 36
14 Porati Alberto 512.5 37
15 De Pieri Davide 511.5 34
16 Bordin Lucio 509 30
17 Carminati Alessandro 484.5 34
18 Pellegatta Damiano 439 32
19 Sangalli Maurizio 437.5 24
20 Ateri Claudio 414.5 17
21 Desiderio Giuseppe 390.5 24
22 Parini Roberto 381.5 37
23 Colombo Stefano 372 32
24 Pescatore Pietro 345.5 22
25 Gullotti Riccardo 317 17
26 Gallotto Vincenzo 310.5 14
27 Messina Giovanni 308.5 25
28 Morandi Christian 302 25
29 Luraghi Massimo 293 26
30 Lagrasta Franco 287.5 24
31 Scottini Loris 275.5 24
32 Valenti Daniele 271.5 17
33 Maltagliati Mirko 270 28
34 Pinaroli Matteo 228.5 17
35 Masperi Graziano 219.5 22
36 Biglieri Alberto 218 17
37 Steinwender Wolfgang 208 15
38 Papetti Ivano 200.5 9
39 Vignola Massimiliano 166 16
40 Tuzza Massimiliano 160 12
41 Vaiti Claudio 156 7
42 Colombo Alessandro 152 12



43 Brasca Lorenzo 148.5 16
44 Olgiati Luigi 147.5 21
45 Steinwender Francesco 146.5 10
46 Strada Adriano 141.5 10
47 Rizzo Enzo 139.5 10
48 Valisi Carlo 128.5 12
49 Caso Giovanni 125.5 13
50 Ramaioli Roberto 121 10
51 Luraghi Mario 118 9
52 Impera Gabriele 91.5 9
53 Martone Giovanni 90 6
54 Giamboni Giancarlo 84 3
55 Sala Giovanni 83.5 10



ATLETI stramagenta vittuone 10k trecate parabiago run stravisina

Abbate Maria 6.5 20 7

Anzolini Elena 6.5 6 10 14 21 20 25 10 12 10 15 13

Ateri Benedetta 7

Beltrami Anna 7 20 11 10 16 21 21 13

Beolchi Grazia 6.5 10 14 10 16 21 13

Borghi Franca

Boschetti Elena 6.5

Colombini Enrica 7

Cuman Gabriella 6.5 12 15 13

Dell'Andrino Donata

Dognini Maria Luisa

Doria Sara

Ferri Chiara 6.5 6 10 9

Fonio Tiziana 6.5 6 10 14 20 18 10 21 10 20 7

Forzani Paola 6.5 20 18 21 13

Gambaro Simonetta 6.5 10 10 13

Garavaglia Michela 6.5 10 10 7

Giuriato Laura 21 10 10 13

Gomaraschi Cristina 10 14 20 10 21 21 21 13

Guenzi Chiara

Hilaj Mirela

Lanticina Marina 6.5 6

Maltagliati Francesca 6.5 10 14 10 21 21 20

Maronati Monica 6.5 10 10 7

Mereghetti Anna 21 44 25 10 42 13

Merlo Daniela 6.5 10 14 20 18 10 21 21 13

Noè Raffaella 6.5 10 14 18 10 21 21

Pagani Fulvia 14 10

Porta Marianna 10 7 20 4 10 21 21 21 13

Prina Barbara 6.5 6 10 21 21 20 25 10 12 21 10 21 13

Radice Monica 6.5 10 10 21 21 20 13

Ravelli Silvia 10 21

Rossanigo Monica 6.5 10 14 21 18 10 21 21 13

Santagostino Margherita

Scotti Enrica 6.5 10 21 20 4 10 21 21 21 13

Soncin Stefania 6.5 20 10

Steinwender Anna 6.5 13

Tufano Lia 10 26 11 21 10 21 13

Vescovi Francesca 10 10 21 6.5 21 13

Visigalli Aldebaran
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TOT. KM N. GARE
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POS ATLETI TOT. KM N. GARE

1 Prina Barbara 922 59
2 Fonio Tiziana 878 68
3 Mereghetti Anna 778.5 44
4 Noè Raffaella 734 57
5 Anzolini Elena 694.5 53
6 Rossanigo Monica 640.5 53
7 Hilaj Mirela 549.5 37
8 Scotti Enrica 529.5 46
9 Garavaglia Michela 501 46
10 Beltrami Anna 445 29
11 Gomaraschi Cristina 435 36
12 Porta Marianna 417 35
13 Forzani Paola 417 32
14 Cuman Gabriella 411.5 26
15 Maltagliati Francesca 402.5 30
16 Merlo Daniela 396.5 32
18 Radice Monica 377.5 28
17 Maronati Monica 325.5 22
19 Dognini Maria Luisa 299 24
21 Tufano Lia 287 18
20 Beolchi Grazia 273 23
22 Vescovi Francesca 238 13
23 Abbate Maria 216.5 27
24 Pagani Fulvia 180 15
25 Ravelli Silvia 154 13
26 Soncin Stefania 148.5 13
27 Gambaro Simonetta 147 15
28 Giuriato Laura 136.5 12
30 Borghi Franca 129.5 16
29 Visigalli Aldebaran 129.5 10
31 Dell'Andrino Donata 128.5 15
32 Lanticina Marina 94 10
33 Ferri Chiara 44.5 5
34 Guenzi Chiara 44.5 4
35 Doria Sara 40 4
39 Santagostino Margherita 38 2
36 Steinwender Anna 26.5 3



POS ATLETI TOT. KM N. GARE

1 Romano Michele 1225 78
2 Ticozzelli Fabio 1108.5 71
3 Fonio Tiziana 878 68
4 Vignati Luca 886.5 61
5 Barbafiera Carlo 1000 59
6 Prina Barbara 922 59
7 Noè Raffaella 734 57
8 Barozzi Alessandro 897 54
9 Anzolini Elena 694.5 53
10 Rossanigo Monica 640.5 53
11 Pedretti Mauro 724 51
12 Prina Francesco 713 51
13 Provasi Fabrizio 698 47
14 Garavaglia Michela 501 46
15 Scotti Enrica 529.5 46
16 Mereghetti Anna 778.5 44
17 Zacchetti Gianluca 762 42
18 Hilaj Mirela 549.5 37
19 Parini Roberto 381.5 37
20 Porati Alberto 512.5 37
21 Ticozzelli Gianni 535.5 37
22 Gomaraschi Cristina 435 36
23 Invernizzi Fabio 516.5 36
24 Porta Marianna 417 35
25 Carminati Alessandro 484.5 34
26 De Pieri Davide 511.5 34
27 Colombo Stefano 372 32
28 Forzani Paola 417 32
29 Merlo Daniela 396.5 32
30 Pellegatta Damiano 439 32
31 Bordin Lucio 509 30
32 Maltagliati Francesca 402.5 30
33 Razzini Massimiliano 647.5 30
34 Beltrami Anna 445 29
35 Maltagliati Mirko 270 28
36 Radice Monica 377.5 28
37 Abbate Maria 216.5 27
38 Pagano Santo 609 27
39 Cuman Gabriella 411.5 26
40 Luraghi Massimo 293 26
41 Messina Giovanni 308.5 25
42 Morandi Christian 302 25



43 Desiderio Giuseppe 390.5 24
44 Dognini Maria Luisa 299 24
45 Lagrasta Franco 287.5 24
46 Sangalli Maurizio 437.5 24
47 Scottini Loris 275.5 24
48 Beolchi Grazia 273 23
49 Maronati Monica 325.5 22
50 Masperi Graziano 219.5 22
51 Pescatore Pietro 345.5 22
52 Olgiati Luigi 147.5 21
53 Tufano Lia 287 18
54 Ateri Claudio 414.5 17
55 Biglieri Alberto 218 17
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